溧阳市民政局文件

	溧民资〔2023〕53号

市民政局关于下拨2023年11月份困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：
经研究，批准2023年11月份困难残疾人和重度残疾人17003    人，下拨残疾人两项补贴资金4731359元。困难残疾人生活补贴9463人，补贴金额4322454元，其中城市居民670人，补贴金额567579元；农村居民8793人，补贴金额3754875元。重度残疾人护理补贴7540人，补贴金额408905元。其中城市居民810人，补贴金额105560元；农村居民6730人，补贴金额303345元。
希各镇足额匹配农村两项补贴资金，健全台帐资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台帐、系统一致，确保每月10日前发放到位。
附件：2023年下拨11月份残疾人两项补贴资金汇总表

                                  溧阳市民政局                                 2023年11月2日

（此件主动公开）

	抄 送：各镇（街道）财政分局。

	溧阳市民政局办公室                         2023年11月2日印发

附件：
市民政局2023年下拨11月份残疾人两项补贴资金汇总表
[image: 1698906139837]

image1.png
it B A B N N BRI ARG
i R X i WhPE RITPE i WhPE RITPE
AB | WINEE | AW | WINEER | AM &8 | AN | WINEE | AM (WiEm AR | 2% AB TR
1760 | 453397.5 | 968 | 4156225 | 14 | 12291 | 954 | 4032315 | g0l | 377s | 21 2730 | 780 | 35145
1662 | G04050.5 | 78O | 517165.5 | 425 | 367404 | 355 | 1497615 | 872 | g6EEs | 559 | 72800 | 813 | 14085
624 | 1643445 | 345 | 1516995 | O 0 345 | 151699.5 | 279 | 12645 0 0 279 | 12645
734 | 19818 | 413 | 180948 5 5100 | 408 | 175848 | 321 | 14870 5 650 316 | 14220
1129 | siEez | 641 | 292332 42 | sa007 | 599 | 258315 | 488 | 25960 | 46 5080 | 442 | 19980
1341 | 3702205 | 773 | 3437655 | 17 12201 | 756 | 3314745 | 568 | 20455 | 10 1300 | 558 | 25155
1986 | 533665.5 | 1064 | 4901355 | 19 | 17952 | 1045 | 472183.5 | 922 | 43830 | 24 3120 | 898 | 40410
H# 205 | 552582.5 | 1242 | G14717.5 | 15 | 12648 | 1227 | 502008.5 | 814 | 37865 | 13 1820 | 801 | 36045
TTEE | 1424 | 3896075 | 793 | 358657.5 30 25296 | 763 | 3333615 | 631 31040 29 3770 602 27270
| 1770 | 475140 | 1026 | 437070 55 | 42432 | 971 | 394638 | 744 | 38070 | 54 7020 | 690 | 31050
iEE | 1593 420389 919 387294 31 22797 | 888 364497 674 | 33095 32 4160 642 28935
925 | 2587615 | 499 | 2331465 | 17 | 15351 | 482 | 217795.5 | 426 | 20615 | 17 2210 | 405 | 18405
&t | 17003 | 4731359 | 9463 | 4322454 | 670 | 567579 | 8793 | 3754875 | 7540 | 408%05 | 810 | 10550 | 6730 | 303345